

工 事 設 計 書

施 工 年 度	令和 06 年度
事 業 区 分	安全・安心な道づくり事業
路 線 名 等 河 川 名 等	上道新屋線ほか
工 事 名	上道新屋線 1 号橋ほか 3 橋修繕設計業務委託
施 工 位 置	境港市上道町ほか
設 計 金 額	¥ 7,000,400 円
工 事 概 要	橋梁補修調査設計 N = 4 橋

直接工事費			
材料費（支給品等）	無・有（	）	
労務費（割増賃金）	無・有（	）	
直接経費（特許使用料等）	無・有（深夜・時間外・時間的制約）		
処分費等	無・有（	）	
間接工事費	工 種 区 分	施工地域・工事箇所区分（補正率）	
共通仮設費	一般（建設）	0.0 %	
現場管理費	//	//	+ 0.0 %
一般管理費			
前払金補正率	0.000		
契約保証に係わる補正率	+ 0.00 %		

総括情報表

頁0-0003

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	58 境港市 設計書 当初 06-*****-11111-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-06.08.10(0) 5 委託:H23.10以降 06-020422-11111-1-0-上道新屋線 1 号橋ほか 3 橋修繕設計業務委託			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 業務区分 工事価格端数処理	41 一般（建設） 01 土木 00 千円止め			

總 括 情 報 表

頁0-0004

	金 額	金 額
事 業 費	7,000,400	
委 託 費	7,000,400	
測量業務委託費		
地質調査委託費		
設計業務委託費	7,000,400	
用地調査委託費		
解析等業務委託費		
工損調査委託費		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
設計業務委託費	6,364,000	636,400	7,000,400
費目合計			7,000,400

＊設計業務委託費＊

内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計業務委託費						X3000
橋梁補修調査設計						Y1999 (ﾊﾞﾙ1)
補修調査			一式		2,688,708	Y2999 (ﾊﾞﾙ2)
詳細調査			一式		905,040	Y3999 (ﾊﾞﾙ3)
調査計画			一式		905,040	Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2	1		業務	60,536	60,536	明第0001 表 Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
外浜線3号橋 橋面積17.3m2	1		橋	211,126	211,126	明第0002 表 Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
外江三軒屋線2号橋 橋面積 5.8m2	1		橋	211,126	211,126	明第0003 表 Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
外江67号線1号橋 橋面積9.6m2	1		橋	211,126	211,126	明第0004 表 Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
	1		橋	211,126	211,126	明第0005 表

＊設計業務委託費＊

内訳書

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
補修設計						Y2999 (ﾊﾞﾙ2)
			一式		1,783,668	
詳細設計						Y3999 (ﾊﾞﾙ3)
					1,783,668	
設計計画						Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
	1		業務	135,864	135,864	明第0006 表
上道新屋線 1号橋 橋面積30.8m2						Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
	1		橋	378,350	378,350	明第0007 表
外浜線 3号橋 橋面積17.3m2						Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
	1		橋	312,902	312,902	明第0008 表
外江三軒屋線 2号橋 橋面積5.8m2						Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
	1		橋	312,902	312,902	明第0009 表
外江6 7号線 1号橋 橋面積9.6m2						Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
	1		橋	312,902	312,902	明第0010 表
照査						Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
	1		業務	104,748	104,748	明第0011 表
設計協議 中間 2 回						Y4999 (ﾊﾞﾙ4)
	1		業務	226,000	226,000	明第0012 表

＊設計業務委託費＊

内訳書

頁0-0007

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費							
						2,688,708	
直接原価							
						2,688,708	
その他原価	計算情報……1447869=2688708*0.35/0.65						
						1,447,869	
業務原価							
						4,136,577	
一般管理費等	計算情報……2227546=4136577*0.35/0.65						
						2,227,423	
業務価格							
						6,364,000	
消費税相当額	計算情報……636400=6364000*0.100 対象額……6,364,000 率……0.1000						
						636,400	
業務費計							
						7,000,400	

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
調査計画						V0001 00
		1	業務	60,536	60,536	単第0 -0001 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		60,536	

上道新屋線 1 号橋

Y4999

工種明細書

明第0002 表

頁0-0009

橋面積30.8m2

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現地踏査 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2					V1001 00
	1	橋	12,320	12,320	単第0 -0002 表
形状調査・一般図作成 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2 既存一般図CADデータあり					V2001 00
	1	橋	37,368	37,368	単第0 -0003 表
変状調査（上部工） 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2 コンクリート床板橋、桁橋					V3001 00
	1	橋	57,984	57,984	単第0 -0004 表
変状調査（下部工） 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2 下部工 2 基 3 車線未満					V4001 00
	1	橋	62,650	62,650	単第0 -0005 表
調査結果とりまとめ 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2					V5001 00
	1	橋	40,804	40,804	単第0 -0006 表
*** 単位当たり ***					
	1	式		211,126	

外浜線 3 号橋

Y4999

工種明細書

明第0003 表

頁0-0010

橋面積17.3m2

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現地踏査 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2						V1003 00
	1		橋	12,320	12,320	単第0 -0007 表
形状調査・一般図作成 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2 既存一般図CADデータあり						V2003 00
	1		橋	37,368	37,368	単第0 -0008 表
変状調査（上部工） 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2 コンクリート床板橋、桁橋						V3003 00
	1		橋	57,984	57,984	単第0 -0009 表
変状調査（下部工） 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2 下部工 2 基 3 車線未満						V4003 00
	1		橋	62,650	62,650	単第0 -0010 表
調査結果とりまとめ 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2						V5003 00
	1		橋	40,804	40,804	単第0 -0011 表
*** 単位当たり ***						
	1		式		211,126	

外江三軒屋線 2 号橋

Y4999

工種明細書

明第0004 表

頁0-0011

橋面積 5.8m2

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現地踏査 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2							V1002 00
		1		橋	12,320	12,320	単第0 -0012 表
形状調査・一般図作成 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2 既存一般図CADデータあり							V2002 00
		1		橋	37,368	37,368	単第0 -0013 表
変状調査（上部工） 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2 コンクリート床板橋、桁橋							V3002 00
		1		橋	57,984	57,984	単第0 -0014 表
変状調査（下部工） 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2 下部工 2 基 3 車線未満							V4002 00
		1		橋	62,650	62,650	単第0 -0015 表
調査結果とりまとめ 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2							V5002 00
		1		橋	40,804	40,804	単第0 -0016 表
*** 単位当たり ***							
		1		式		211,126	

外江 6 7 号線 1 号橋

Y4999

工種明細書

明第0005 表

頁0-0012

橋面積9.6m2

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現地踏査 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2							V1004 00
		1		橋	12,320	12,320	単第0 -0017 表
形状調査・一般図作成 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2 既存一般図CADデータあり							V2004 00
		1		橋	37,368	37,368	単第0 -0018 表
変状調査（上部工） 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2 コンクリート床板橋、桁橋							V3004 00
		1		橋	57,984	57,984	単第0 -0019 表
変状調査（下部工） 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2 下部工 2 基 3 車線未満							V4004 00
		1		橋	62,650	62,650	単第0 -0020 表
調査結果とりまとめ 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2							V5004 00
		1		橋	40,804	40,804	単第0 -0021 表
*** 単位当たり ***							
		1		式		211,126	

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画						V6001 00
		1	業務	135,864	135,864	単第0 -0022 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		135,864	

上道新屋線 1 号橋

Y4999

工種明細書

明第0007 表

頁0-0014

橋面積30.8m2

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
原因の推定および健全性評価 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2						V7001 00
	1		橋	30,528	30,528	単第0 -0023 表
補修工法の比較・検討 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2						V8001 00
	1		橋	72,368	72,368	単第0 -0024 表
補修詳細設計（上部工） 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2 コンクリート部材						V9001 00
	1		橋	82,624	82,624	単第0 -0025 表
補修詳細設計（下部工） 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2						V1101 00
	1		橋	73,440	73,440	単第0 -0026 表
施工計画 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2						V1201 00
	1		橋	14,310	14,310	単第0 -0027 表
概算工事費の算出 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2						V1301 00
	1		橋	29,400	29,400	単第0 -0028 表
報告書作成 上道新屋線 1 号橋 橋面積30.8m2						V1501 00
	1		橋	75,680	75,680	単第0 -0029 表
*** 単位当たり ***						
	1		式		378,350	

外浜線 3 号橋

Y4999

工種明細書

明第0008 表

頁0-0015

橋面積17.3m2

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
原因の推定および健全性評価 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2						V7003 00
	1		橋	23,850	23,850	単第0 -0030 表
補修工法の比較・検討 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2						V8003 00
	1		橋	57,202	57,202	単第0 -0031 表
補修詳細設計（上部工） 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2 コンクリート部材						V9003 00
	1		橋	64,786	64,786	単第0 -0032 表
補修詳細設計（下部工） 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2						V1103 00
	1		橋	73,440	73,440	単第0 -0033 表
施工計画 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2						V1203 00
	1		橋	11,448	11,448	単第0 -0034 表
概算工事費の算出 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2						V1303 00
	1		橋	22,944	22,944	単第0 -0035 表
報告書作成 外浜線 3 号橋 橋面積17.3m2						V1503 00
	1		橋	59,232	59,232	単第0 -0036 表
*** 単位当たり ***						
	1		式		312,902	

外江三軒屋線 2 号橋

Y4999

工種明細書

明第0009 表

頁0-0016

橋面積5.8m2

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
原因の推定および健全性評価 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2							V7002 00
		1		橋	23,850	23,850	単第0 -0037 表
補修工法の比較・検討 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2							V8002 00
		1		橋	57,202	57,202	単第0 -0038 表
補修詳細設計（上部工） 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2 コンクリート部材							V9002 00
		1		橋	64,786	64,786	単第0 -0039 表
補修詳細設計（下部工） 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2							V1102 00
		1		橋	73,440	73,440	単第0 -0040 表
施工計画 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2							V1202 00
		1		橋	11,448	11,448	単第0 -0041 表
概算工事費の算出 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2							V1302 00
		1		橋	22,944	22,944	単第0 -0042 表
報告書作成 外江三軒屋線 2 号橋 橋面積5.8m2							V1502 00
		1		橋	59,232	59,232	単第0 -0043 表
*** 単位当たり ***							
		1		式		312,902	

外江 6 7 号線 1 号橋

Y4999

工種明細書

明第0010 表

頁0-0017

橋面積9.6m2

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
原因の推定および健全性評価 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2						V7004 00
	1		橋	23,850	23,850	単第0 -0044 表
補修工法の比較・検討 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2						V8004 00
	1		橋	57,202	57,202	単第0 -0045 表
補修詳細設計（上部工） 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2 コンクリート部材						V9004 00
	1		橋	64,786	64,786	単第0 -0046 表
補修詳細設計（下部工） 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2						V1104 00
	1		橋	73,440	73,440	単第0 -0047 表
施工計画 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2						V1204 00
	1		橋	11,448	11,448	単第0 -0048 表
概算工事費の算出 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2						V1304 00
	1		橋	22,944	22,944	単第0 -0049 表
報告書作成 外江 6 7 号線 1 号橋 橋面積9.6m2						V1504 00
	1		橋	59,232	59,232	単第0 -0050 表
*** 単位当たり ***						
	1		式		312,902	

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照査						V1401 00
		1	業務	104,748	104,748	単第0 -0051 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		104,748	

設計協議

Y4999

工種明細書

明第0012 表

中間2回

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計協議 中間2回						V1601 00
		1	業務	226,000	226,000	単第0 -0052 表
*** 単位当たり ***						
		1	式		226,000	

施 工 単 価 表

1 業務 当り
考

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備
主任技師 (内業)	0.28	人	64,800	18,144	R0610
技師 (A) (内業)	0.28	人	57,000	15,960	R0620
技師 (B) (内業)	0.56	人	47,200	26,432	R0630
*** 単位当たり ***	1	業務		60,536	

現地踏査
上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

V1001

施 工 単 価 表

単第0 -0002 表

頁0-0021

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.11	人	64,800	7,128	R0870
技師 (B) (外業)	0.11	人	47,200	5,192	R0890
*** 単位当たり ***	1	橋		12,320	

施 工 単 価 表

形状調査・一般図作成

V2001

単第0 -0003 表

上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

既存一般図CADデータあり

1

橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	0.16	人	57,000	9,120	R0880
技師 (B) (外業)	0.33	人	47,200	15,576	R0890
技師 (C) (外業)	0.33	人	38,400	12,672	R0900
*** 単位当たり ***	1	橋		37,368	

施 工 単 価 表

単第0 -0004 表

V3001

変状調査（上部工）

上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

コンクリート床板橋、桁橋

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.22	人	64,800	14,256	R0870
技師 (A) (外業)	0.32	人	57,000	18,240	R0880
技師 (B) (外業)	0.54	人	47,200	25,488	R0890
*** 単位当たり ***	1	橋		57,984	

施 工 単 価 表

単第0 -0005 表

1 橋 当り

V4001

下部工2基 3車線未満

変状調査（下部工）

上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.18	人	64,800	11,664	R0870
技師 (A) (外業)	0.37	人	57,000	21,090	R0880
技師 (B) (外業)	0.37	人	47,200	17,464	R0890
技術員 (外業)	0.37	人	33,600	12,432	R0910
*** 単位当たり ***	1	橋		62,650	

施 工 単 価 表

V5001

単第0 -0006 表

1 橋 当り

調査結果とりまとめ
上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.11	人	64,800	7,128	R0610
技師 (A) (内業)	0.22	人	57,000	12,540	R0620
技師 (B) (内業)	0.22	人	47,200	10,384	R0630
技術員 (内業)	0.32	人	33,600	10,752	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		40,804	

現地踏査
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

V1003

施 工 単 価 表

単第0 -0007 表

頁0-0026

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.11	人	64,800	7,128	R0870
技師 (B) (外業)	0.11	人	47,200	5,192	R0890
*** 単位当たり ***	1	橋		12,320	

施 工 単 価 表

単第0 -0008 表

形状調査・一般図作成
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

V2003
既存一般図CADデータあり

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	0.16	人	57,000	9,120	R0880
技師 (B) (外業)	0.33	人	47,200	15,576	R0890
技師 (C) (外業)	0.33	人	38,400	12,672	R0900
*** 単位当たり ***	1	橋		37,368	

施 工 単 価 表

単第0 -0009 表

1 橋 当り

V3003

コンクリート床板橋、桁橋

変状調査（上部工）
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.22	人	64,800	14,256	R0870
技師 (A) (外業)	0.32	人	57,000	18,240	R0880
技師 (B) (外業)	0.54	人	47,200	25,488	R0890
*** 単位当たり ***	1	橋		57,984	

施 工 単 価 表

変状調査（下部工）
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

V4003
下部工2基 3車線未満

単第0 -0010 表

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.18	人	64,800	11,664	R0870
技師 (A) (外業)	0.37	人	57,000	21,090	R0880
技師 (B) (外業)	0.37	人	47,200	17,464	R0890
技術員 (外業)	0.37	人	33,600	12,432	R0910
*** 単位当たり ***	1	橋		62,650	

施 工 単 価 表

V5003

単第0 -0011 表

1 橋 当り

調査結果とりまとめ
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.11	人	64,800	7,128	R0610
技師 (A) (内業)	0.22	人	57,000	12,540	R0620
技師 (B) (内業)	0.22	人	47,200	10,384	R0630
技術員 (内業)	0.32	人	33,600	10,752	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		40,804	

現地踏査
外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

V1002

施 工 単 価 表

単第0 -0012 表

頁0-0031

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.11	人	64,800	7,128	R0870
技師 (B) (外業)	0.11	人	47,200	5,192	R0890
*** 単位当たり ***	1	橋		12,320	

施 工 単 価 表

頁0-0032

形状調査・一般図作成

V2002

単第0 -0013 表

外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

既存一般図CADデータあり

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	0.16	人	57,000	9,120	R0880
技師 (B) (外業)	0.33	人	47,200	15,576	R0890
技師 (C) (外業)	0.33	人	38,400	12,672	R0900
*** 単位当たり ***	1	橋		37,368	

施 工 単 価 表

単第0 -0014 表

1

橋 当り

変状調査（上部工）

V3002

外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

コンクリート床板橋、桁橋

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.22	人	64,800	14,256	R0870
技師 (A) (外業)	0.32	人	57,000	18,240	R0880
技師 (B) (外業)	0.54	人	47,200	25,488	R0890
*** 単位当たり ***	1	橋		57,984	

施 工 単 価 表

頁0-0034

変状調査（下部工）

V4002

単第0 -0015 表

外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

下部工2基 3車線未満

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.18	人	64,800	11,664	R0870
技師 (A) (外業)	0.37	人	57,000	21,090	R0880
技師 (B) (外業)	0.37	人	47,200	17,464	R0890
技術員 (外業)	0.37	人	33,600	12,432	R0910
*** 単位当たり ***	1	橋		62,650	

調査結果とりまとめ
外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

V5002

施 工 単 価 表

単第0 -0016 表

頁0-0035

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.11	人	64,800	7,128	R0610
技師 (A) (内業)	0.22	人	57,000	12,540	R0620
技師 (B) (内業)	0.22	人	47,200	10,384	R0630
技術員 (内業)	0.32	人	33,600	10,752	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		40,804	

現地踏査
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

V1004

施工単価表

単第0 -0017 表

頁0-0036

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.11	人	64,800	7,128	R0870
技師 (B) (外業)	0.11	人	47,200	5,192	R0890
*** 単位当たり ***	1	橋		12,320	

施 工 単 価 表

単第0 -0018 表

形状調査・一般図作成
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

V2004
既存一般図CADデータあり

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	0.16	人	57,000	9,120	R0880
技師 (B) (外業)	0.33	人	47,200	15,576	R0890
技師 (C) (外業)	0.33	人	38,400	12,672	R0900
*** 単位当たり ***	1	橋		37,368	

施 工 単 価 表

単第0 -0019 表

V3004

変状調査（上部工）

外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

コンクリート床板橋、桁橋

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.22	人	64,800	14,256	R0870
技師 (A) (外業)	0.32	人	57,000	18,240	R0880
技師 (B) (外業)	0.54	人	47,200	25,488	R0890
*** 単位当たり ***	1	橋		57,984	

施 工 単 価 表

単第0 -0020 表

変状調査（下部工）

V4004

外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

下部工2基 3車線未満

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	0.18	人	64,800	11,664	R0870
技師 (A) (外業)	0.37	人	57,000	21,090	R0880
技師 (B) (外業)	0.37	人	47,200	17,464	R0890
技術員 (外業)	0.37	人	33,600	12,432	R0910
*** 単位当たり ***	1	橋		62,650	

調査結果とりまとめ
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

V5004

施工単価表

単第0 -0021 表

頁0-0040

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.11	人	64,800	7,128	R0610
技師 (A) (内業)	0.22	人	57,000	12,540	R0620
技師 (B) (内業)	0.22	人	47,200	10,384	R0630
技術員 (内業)	0.32	人	33,600	10,752	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		40,804	

施 工 単 価 表

1 業務 当り
考

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備
主任技師 (内業)	0.36	人	64,800	23,328	R0610
技師 (A) (内業)	1.08	人	57,000	61,560	R0620
技師 (B) (内業)	1.08	人	47,200	50,976	R0630
*** 単位当たり ***	1	業務		135,864	

原因の推定および健全性評価
上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

V7001

施 工 単 価 表

単第0 -0023 表

頁0-0042

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.32	人	57,000	18,240	R0620
技師 (C) (内業)	0.32	人	38,400	12,288	R0640
*** 単位当たり ***	1	橋		30,528	

補修工法の比較・検討
上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

V8001

施 工 単 価 表

単第0 -0024 表

頁0-0043

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.16	人	64,800	10,368	R0610
技師 (A) (内業)	0.16	人	57,000	9,120	R0620
技師 (B) (内業)	0.32	人	47,200	15,104	R0630
技師 (C) (内業)	0.45	人	38,400	17,280	R0640
技術員 (内業)	0.61	人	33,600	20,496	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		72,368	

施 工 単 価 表

単第0 -0025 表

補修詳細設計（上部工）
上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

V9001
コンクリート部材

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） （内業）	0.32	人	57,000	18,240	R0620
技師（B） （内業）	0.16	人	47,200	7,552	R0630
技師（C） （内業）	0.64	人	38,400	24,576	R0640
技術員 （内業）	0.96	人	33,600	32,256	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		82,624	

補修詳細設計（下部工）
上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

V1101

施 工 単 価 表

単第0 -0026 表

頁0-0045

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） （内業）	1.02	人	38,400	39,168	R0640
技術員 （内業）	1.02	人	33,600	34,272	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		73,440	

施工計画
上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

V1201

施工単価表

単第0 -0027 表

頁0-0046

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.15	人	57,000	8,550	R0620
技師 (C) (内業)	0.15	人	38,400	5,760	R0640
*** 単位当たり ***	1	橋		14,310	

上道新屋線1号橋 橋面積30.8m²

施工単価表

1

橋

当り

[illegible]

報告書作成
上道新屋線1号橋 橋面積30.8m2

V1501

施 工 単 価 表

単第0 -0029 表

頁0-0048

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.18	人	64,800	11,664	R0610
技師 (B) (内業)	0.38	人	47,200	17,936	R0630
技師 (C) (内業)	0.64	人	38,400	24,576	R0640
技術員 (内業)	0.64	人	33,600	21,504	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		75,680	

原因の推定および健全性評価
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

V7003

施 工 単 価 表

単第0 -0030 表

頁0-0049

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.25	人	57,000	14,250	R0620
技師 (C) (内業)	0.25	人	38,400	9,600	R0640
*** 単位当たり ***	1	橋		23,850	

補修工法の比較・検討
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

V8003

施 工 単 価 表

単第0 -0031 表

頁0-0050

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.13	人	64,800	8,424	R0610
技師 (A) (内業)	0.13	人	57,000	7,410	R0620
技師 (B) (内業)	0.25	人	47,200	11,800	R0630
技師 (C) (内業)	0.35	人	38,400	13,440	R0640
技術員 (内業)	0.48	人	33,600	16,128	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		57,202	

施 工 単 価 表

頁0-0051

補修詳細設計（上部工）
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

V9003
コンクリート部材

単第0 -0032 表

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） （内業）	0.25	人	57,000	14,250	R0620
技師（B） （内業）	0.13	人	47,200	6,136	R0630
技師（C） （内業）	0.50	人	38,400	19,200	R0640
技術員 （内業）	0.75	人	33,600	25,200	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		64,786	

補修詳細設計（下部工）
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

V1103

施 工 単 価 表

単第0 -0033 表

頁0-0052

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） （内業）	1.02	人	38,400	39,168	R0640
技術員 （内業）	1.02	人	33,600	34,272	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		73,440	

施工計画
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

V1203

施工単価表

単第0 -0034 表

頁0-0053

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.12	人	57,000	6,840	R0620
技師 (C) (内業)	0.12	人	38,400	4,608	R0640
*** 単位当たり ***	1	橋		11,448	

概算工事費の算出
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

VI303

施 工 単 価 表

単第0 -0035 表

頁0-0054

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (B) (内業)	0.12	人	47,200	5,664	R0630
技師 (C) (内業)	0.24	人	38,400	9,216	R0640
技術員 (内業)	0.24	人	33,600	8,064	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		22,944	

報告書作成
外浜線3号橋 橋面積17.3m2

V1503

施工単価表

単第0 -0036 表

頁0-0055

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.14	人	64,800	9,072	R0610
技師 (B) (内業)	0.30	人	47,200	14,160	R0630
技師 (C) (内業)	0.50	人	38,400	19,200	R0640
技術員 (内業)	0.50	人	33,600	16,800	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		59,232	

原因の推定および健全性評価
外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

V7002

施 工 単 価 表

単第0 -0037 表

頁0-0056

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.25	人	57,000	14,250	R0620
技師 (C) (内業)	0.25	人	38,400	9,600	R0640
*** 単位当たり ***	1	橋		23,850	

補修工法の比較・検討
外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

V8002

施 工 単 価 表

単第0 -0038 表

頁0-0057

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.13	人	64,800	8,424	R0610
技師 (A) (内業)	0.13	人	57,000	7,410	R0620
技師 (B) (内業)	0.25	人	47,200	11,800	R0630
技師 (C) (内業)	0.35	人	38,400	13,440	R0640
技術員 (内業)	0.48	人	33,600	16,128	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		57,202	

施 工 単 価 表

単第0 -0039 表

1 橋 当り

補修詳細設計（上部工）
外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡
V9002
コンクリート部材

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） （内業）	0.25	人	57,000	14,250	R0620
技師（B） （内業）	0.13	人	47,200	6,136	R0630
技師（C） （内業）	0.50	人	38,400	19,200	R0640
技術員 （内業）	0.75	人	33,600	25,200	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		64,786	

補修詳細設計（下部工）
外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

V1102

施 工 単 価 表

単第0 -0040 表

頁0-0059

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） （内業）	1.02	人	38,400	39,168	R0640
技術員 （内業）	1.02	人	33,600	34,272	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		73,440	

施工計画
外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

V1202

施工単価表

単第0 -0041 表

頁0-0060

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.12	人	57,000	6,840	R0620
技師 (C) (内業)	0.12	人	38,400	4,608	R0640
*** 単位当たり ***	1	橋		11,448	

概算工事費の算出
外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

VI302

施 工 単 価 表

単第0 -0042 表

頁0-0061

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (B) (内業)	0.12	人	47,200	5,664	R0630
技師 (C) (内業)	0.24	人	38,400	9,216	R0640
技術員 (内業)	0.24	人	33,600	8,064	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		22,944	

報告書作成
外江三軒屋線2号橋 橋面積5.8㎡

V1502

施工単価表

単第0 -0043 表

頁0-0062

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.14	人	64,800	9,072	R0610
技師 (B) (内業)	0.30	人	47,200	14,160	R0630
技師 (C) (内業)	0.50	人	38,400	19,200	R0640
技術員 (内業)	0.50	人	33,600	16,800	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		59,232	

原因の推定および健全性評価
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

V7004

施工単価表

単第0 -0044 表

頁0-0063

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.25	人	57,000	14,250	R0620
技師 (C) (内業)	0.25	人	38,400	9,600	R0640
*** 単位当たり ***	1	橋		23,850	

補修工法の比較・検討
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

V8004

施工単価表

単第0 -0045 表

頁0-0064

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.13	人	64,800	8,424	R0610
技師 (A) (内業)	0.13	人	57,000	7,410	R0620
技師 (B) (内業)	0.25	人	47,200	11,800	R0630
技師 (C) (内業)	0.35	人	38,400	13,440	R0640
技術員 (内業)	0.48	人	33,600	16,128	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		57,202	

施 工 単 価 表

頁0-0065

補修詳細設計（上部工）
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

V9004
コンクリート部材

単第0 -0046 表

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） （内業）	0.25	人	57,000	14,250	R0620
技師（B） （内業）	0.13	人	47,200	6,136	R0630
技師（C） （内業）	0.50	人	38,400	19,200	R0640
技術員 （内業）	0.75	人	33,600	25,200	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		64,786	

補修詳細設計（下部工）
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

V1104

施 工 単 価 表

単第0 -0047 表

頁0-0066

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） （内業）	1.02	人	38,400	39,168	R0640
技術員 （内業）	1.02	人	33,600	34,272	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		73,440	

施工計画
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

VI204

施工単価表

単第0 -0048 表

頁0-0067

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.12	人	57,000	6,840	R0620
技師 (C) (内業)	0.12	人	38,400	4,608	R0640
*** 単位当たり ***	1	橋		11,448	

概算工事費の算出
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

VI304

施工単価表

単第0 -0049 表

頁0-0068

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (B) (内業)	0.12	人	47,200	5,664	R0630
技師 (C) (内業)	0.24	人	38,400	9,216	R0640
技術員 (内業)	0.24	人	33,600	8,064	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		22,944	

報告書作成
外江67号線1号橋 橋面積9.6㎡

V1504

施工単価表

単第0 -0050 表

頁0-0069

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.14	人	64,800	9,072	R0610
技師 (B) (内業)	0.30	人	47,200	14,160	R0630
技師 (C) (内業)	0.50	人	38,400	19,200	R0640
技術員 (内業)	0.50	人	33,600	16,800	R0650
*** 単位当たり ***	1	橋		59,232	

照査

V1401

施 工 単 価 表

単第0 -0051 表

頁0-0070

1 業務 当り
考

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備
主任技師 (内業)	0.86	人	64,800	55,728	R0610
技師 (A) (内業)	0.86	人	57,000	49,020	R0620
*** 単位当たり ***	1	業務		104,748	

設計協議
中間2回

V1601

施 工 単 価 表

単第0 -0052 表

頁0-0071

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	1.00	人	64,800	64,800	R0610
技師 (A) (内業)	2.00	人	57,000	114,000	R0620
技師 (B) (内業)	1.00	人	47,200	47,200	R0630
*** 単位当たり ***	1	業務		226,000	